DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MEDIDA PROVISÓRIA 996/2020 -DESTAQUE N° 01 - PCdoB

O destaque pretende retirar a expressão “e das subvenções econômicas de
que trata o art.  1° contida no inciso I  do art.  4° do PLV, com vistas a sua
supressão”.

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art. 182 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, Declaro que, na Votação do Texto Base do MPV n°
996/2020 – Destaque n° 01, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária
(VIRTUAL) do dia 03/12/2020, Votei SIM.

Por Falha no Sistema de Deliberação Remota (SDR) meu voto não foi
computado.

Sala de Sessões, em 03/12/2020.

Deputado GIOVANI FELTES
MDB/RS

*C
D2

04
11

00
88

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Giovani Feltes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD204110088700